prestazioni, accessi servizio lavanderia, ore con minor qualifica in deroga, 

ore richieste con presenza di doppio operatore). 

Considerato il monte ore annuo di n. 40.330 ore di cui all’art. 2, l’importo 

annuo complessivo del presente contratto è pari a € 1.101.412,30.= 

(unmilionecentounmilaquattrocentododici/30) oneri fiscali esclusi. 

Art. 5 

Revisione dei prezzi 

Il corrispettivo orario del servizio sarà incrementato, in relazione alle 

eventuali variazioni accertate dall’I.S.T.A.T., dell’indice dei prezzi al 

consumo per le famiglie di operai e impiegati, relativo al periodo 1 gennaio -

[...]

regolamento provinciale previsto dall’articolo 53, comma 5, della L.P. n. 

13/2007. 

Art. 7 

Cauzione 

A garanzia dell’esatto adempimento di quanto previsto dal presente 

contratto, la Cooperativa ha costituito fidejussione bancaria n. 2/8346 di € 

60.153,14.= (sessantamilacentocinquantatre/14) presso la Cassa Rurale 

Pergine Banca di Credito Cooperativo Società Cooperativa con sede in 

Pergine Valsugana – Piazza Gavazzi, 5.  

La fideiussione bancaria di cui sopra resta vincolata per tutta la durata 

dell’affidamento del servizio e fino a che non ne sia disposto lo svincolo da